其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度财务报告未经审计。

报告期内，公司未发生改聘会计师事务所情况。

八、其他重大事项的说明

2014年3月10日，公司第二届董事会第四十七次会议审议通过《关于董事会换届选举暨第三届董事会

董事候选人提名的议案》，同意公司董事会提名委员会提名赵文权先生、许志平先生、李芃先生、吴铁先

生、孙陶然先生、毛宇辉先生、徐冬根先生、阎焱先生、冯晓女士，共9位为公司第三届董事会董事候选

人，其中徐冬根先生、阎焱先生、冯晓女士为独立董事候选人。

2014年3月10日，公司第二届监事会第二十五次会议审议通过关于同意监事会提名宋丹女士、罗坚先

生为公司第三届监事会监事候选人，与公司第三届职工代表监事王宇先生共同组成公司第三届监事会。

2014年3月27日，公司2014年第二次临时股东大会审议通过《关于公司董事会换届选举暨第三届董事

会董事候选人提名的议案》，同意赵文权先生、许志平先生、李芃先生、吴铁先生、孙陶然先生、毛宇辉

先生均当选为公司第三届董事会董事，冯晓女士、阎焱先生、徐冬根先生均当选为公司第三届董事会独立

董事。同意宋丹女士、罗坚先生当选为公司第三届监事会监事。

2014年3月27人，公司第三届董事会第一次会议决议审议通过如下安排：

1、董事长：选举赵文权先生担任公司第三届董事会董事长，任期至第三届董事会届满为止；

2、薪酬与考核委员会：选举阎焱先生、徐冬根先生、毛宇辉先生为公司第三届董事会薪酬与考核委

员会委员，其中阎焱先生为薪酬与考核委员会主任委员，任期至第三届董事会届满为止；

3、审计委员会：选举冯晓女士、阎焱先生、吴铁先生为公司第三届董事会审计委员会委员，其中冯

晓女士为审计委员会主任委员，任期至第三届董事会届满为止；

4、提名委员会：选举徐冬根先生、冯晓女士、许志平先生为公司第三届董事会提名委员会委员，其

中徐冬根先生为提名委员会主任委员，任期至第三届董事会届满为止。

2014年3月27人，公司第三届监事会第一次会议决议审议通过《关于选举罗坚先生为第三届监事会主

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

席的议案》选举罗坚先生担任公司第三届监事会主席，任期至第三届监事会届满为止。

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送

股

公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 200,123,104 43.10%   200,123,104 24,440,252 224,563,356 424,686,460 44.79%

2、国有法人持股 1,428,571 0.31%   1,428,571  1,428,571 2,857,142 0.30%

3、其他内资持股 198,694,533 42.79%   198,694,533 24,260,252 222,954,785 421,649,318 44.45%

其中：境内法人持股 30,738,484 6.62%   30,738,484  30,738,484 61,476,968 6.47%

   境内自然人持股 167,956,049 36.17%   167,956,049 24,260,252 192,216,301 360,172,350 37.98%

4、外资持股 0 0.00%   180,000 180,000 180,000 0.01%

   境外自然人持股 0 0.00%   180,000 180,000 180,000 0.01%

二、无限售条件股份 264,188,021 56.90%   264,188,021 -4,957,252 259,230,769 523,418,790 55.20%

1、人民币普通股 264,188,021 56.90%   264,188,021 -4,957,252 259,230,769 523,418,790 55.20%

三、股份总数 464,311,125 100.00%   464,311,125 19,483,000 483,794,125 948,105,250 100.00%

（1）公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

公司2013年年度利润分配及资本公积金转增股本方案已获2014年5月6日召开的公司2013年度股东大

会审议通过，本次权益分派方案为：以公司现有总股本474,052,625股为基数，向全体股东每10股派发2元

人民币现金（含税）。同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次权益分派已于2014年5月30

日实施完毕。

（2）股份变动的原因

公司于2014年5月30日实施2013年年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

（3）股份变动的批准情况

2014年5月6日召开的公司2013年度股东大会审议通过公司2013年年度利润分配及资本公积金转增股本资

本方案。

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响：

本次实施转股完毕后，2013年年度基本每股收益为0.52元，稀释每股收益为0.51元。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 12,382

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有